
Gestor - Marco Aurélio Dos Santos Cardoso / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H1MAQKJINLFTWY2UXYYQEW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Santana
1 Terça-feira • 26 de Outubro de 2021 • Ano IV • Nº 679

Prefeitura Municipal de 
Santana publica:  

 
 Aviso De Abertura – Pregão Presencial N.º 030/2021 - Contratação de 

empresas para aquisição de Uniformes dos alunos da rede publica 
municipal.  

 Aviso De Abertura – Pregão Presencial N.º 031/2021 - Contratação de 
empresa para aquisição de material elétricos. 

 Aviso De Abertura – Pregão Presencial N.º032pp/2021 - Contratação 
de empresa para fornecimento de lubrificantes e outros para veículos, 
máquinas e equipamentos. 

 Aviso De Abertura – Pregão Presencial N.º033pp/2021 - Contratação 
de empresa para aquisição de materiais Hidráulico,destinados a 
recuperação e manutenção do sistema de abastecimento de água das 
localidades rurais do município(sistema de captação de água por poços 
artesianos). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DA BAHIA 
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N.º 030/2021 – Objeto: Contratação de empresas 
para aquisição de Uniformes dos alunos da rede publica municipal, conforme descrito no 
Termo de Referência deste Edital que serão realizados entregues conforme necessidade da 
Educação. Abertura: 08.11.2021, as 09:00horas. Editais na integra disponível no endereço: 
www.santana.ba.gov.br (Diário Oficial do Município), Maisa Cristiane Neves de Almeida – 
Pregoeira. 

AVISO DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2021 – Objeto: Contratação de empresa 
para aquisição de material elétricos, conforme descrito no Termo de Referência deste Edital 
que serão fornecidos conforme necessidade da administração. Abertura: 09.11.2021, as 
09:00horas. Editais na integra disponível no endereço: www.santana.ba.gov.br (Diário Oficial 
do Município), Maisa Cristiane Neves de Almeida – Pregoeira. 

AVISO DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N.º032PP/2021 – Objeto: Contratação de 
empresa para fornecimento de lubrificantes e outros para veículos, máquinas e 
equipamentos, conforme descrito no Termo de Referência deste Edital, devendo ser entregue 
de forma parcelada conforme necessidade da Prefeitura.Abertura: 10.11.2021, as 09:00horas 
Editais/Informações: www.santana.ba.gov.br (Diário Oficial do Município),Informações pelo 
telefone 77 3484-2148 e/ou e-mail: licitacao@santana.ba.gov.br - Maisa Cristiane Neves de 
Almeida – Pregoeira. 

AVISO DE ABERTURA – PREGÃO PRESENCIAL N.º033PP/2021 – Objeto: Contratação de 
empresa para aquisição de materiais Hidráulico,destinados a recuperação e manutenção do 
sistema de abastecimento de água das localidades rurais do município(sistema de captação de 
água por poços artesianos), conforme descrito no Termo de Referência deste Edital, devendo 
ser de forma parcelada conforme necessidade da Prefeitura.Abertura: 11.11.2021, as 
09:00horas Editais/Informações: www.santana.ba.gov.br (Diário Oficial do 
Município),Informações pelo telefone 77 3484-2148 e/ou e-mail: licitacao@santana.ba.gov.br - 
Maisa Cristiane Neves de Almeida – Pregoeira 

 

 

 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Santana

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: H1MAQKJINLFTWY2UXYYQEW

Terça-feira
26 de Outubro de 2021
2 - Ano IV - Nº 679

Licitações


		2021-10-26T10:22:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




